S. MARIA, cujus Cordis feſtum hodie celebratur: Tibi æternum conſecro meum! Sine feſtum Cordis tui

tui ſingula hora mee; ſint ſecundum Cor tuum, & cor meum, in æternum!

2. Junii. 4. Nonas Junii.

SANCTA Blandina, quæ à primo manè, uſque ad veſperum, uſque ad carnicum laſtitudinem, cruciata, inter dolores clamabas: *Chriſtiana ſum, & apud nos nihil admittitur ſceleris.* Deinde à beſtiis intacta, verbera, ſarragines paſſa, reti involuta ab immanni tauro exagitata, enſe tandem jugulata pro Chriſto es. O Sancta glorioſa! Ora, ut ita vivam & ego, ita moriar verè *Chriſtiana*: ut *nihil apud me, nihil à me, admittatur ſceleris.* Defende me à beſtiis inferni! impetra, ne me irretire poſſit dæmon; ut denique non tradat beſtiis meam hanc animam, conſitentem tibi, Deus meus. Amen.

S. Marcelline Presb. carceri, ſine cibo, ſine lumine, incluſe, & in vitri fragmentis volutate.

S. Petre, ab Angelo, unâ cum Marcellino, è carcere liberate; converſis pluribus, unâ cum illo, capite plexe.

S. Eraſme Epiſc. plumbatis, & fuſtibus caſe; reſinâ ſulphure, plumbo liquefacto, cerâ, pice ferventi, oleoque perfuſe, ſemper illaſe. è carcere ab Angelo erepte; iterum, poſt varia ſupplicia, æreâ tunica candenti indute; ad quem pro nobis, te invocaturis, orantem vox è caelo audita eſt dicens: *Eraſme, ſerbe hæne, quæcunq; petiſſi accipies; mira in gaudium Domini tui, & epulare cum juſtis, ac electis Dei, in ſæcula ſæcularum!* Cumque jam propè à morte abeſſes, audita iterum vox cæleſtis.

*Erasme*, aiebat, *Veni & requiesce, & recipe laborem tuum: per te enim honorificatus sum in celo, & in terra. simulque admirabilem è celo tibi obviam coronam vidisti, ac Sanctorum Apostolorum & Prophetarum choros; quando verò moriens dicebas, Domine Jesu Chrisme, suscipe animam servi tui! anima tua, niveo candore spectabilis, visâ est in celo ab Angelis deportari.*

S. Pothine Episc, nonagenarie senex, qui multis, ac variis cruciatibus fessus, in carcere biduo post animam efflâsti.

S. SANCTE Diacone, qui, quis, cujas, qualis, esses? rogatus, non nisi, *Christianus sum*, respondisti: & licet cruentatus totus, laminisque ignitis toto corpore tortus pulchrior tamen apparuisti, & cum S. Maturo neophyto, in ferreis, ignitisq; cathedris frixus, unâ cum illo, caput pro Christo securi subie-

S. Vetti, cognomento Epagathe, Christianorum advocate, cum iisdem, & SS. Biblide, Attalo, Alexandro, per fortia, & iterata certamina, Martyr.

S. Eugeni Papa.

S. Joannes de Urtica, cui S. Nicolaus, patronus tuus, è celo adfuit, ac te suum, in beata perennitate, collegam fore prædixit.

S. Nicolae Staurophore, Crucis semper bajule, qui moriens Crucem viventibus legâsti.

OMNES SANCTI, &c. pag. 250.

S. MARIA, Silvaducensis, que antequam quendam, sagittâ vulneratum, per sanares, illi apparuisti, & monuisti, ut mores patrocínio tuo dignos indueres. *Redde me dignum auxilio tuo semper!*

3. Junii. 3. Non. Junii.

S. Sancti fratres, Pergentine, & Laurentine, qui vosmet invicem, ne præsentia, sed æterna tormenta timeretis, hortati, post jejunium triduanum, in carcere, pane Angelico, in cælesti luce, ab Angelis refecti, aperto licet divinitus carcere, fugere noluitis; & post prunas ignitas, illæso pede calcatas, plurimis ad Christum adductis, suavissimis, è celo vocibus, quibus ad mortem felicem invitabamini, auditis, illam læti gladio subiistis. Amem æterna præ his, quæ ad mortem stulta corda invitent; timeam æterna præ his, quæ hîc terrent: & ita ad mortem felicem, ad vitam felicem inviter, Amen.

S. Lucilliane, post ignes cruci affixe.

Sancti quatuor pueri, Claudi, Hypati, & Paule, & Dionysi, qui cum Lucilliano in fornacem injecti, sed flammâ imbre extinctâ, vos gladio obruncati estis.

S. Paula Virgo, dum dictorum Martyrum sanguinem piè colligeres comprehensa; virgis cæsa, igni injecta, sed illæsa, tandem decollata.

B. Isaac gladio M.

S. Davine Conf.

S. Cæcilli Presb, per quem S. Cyprianus ad Christum reductus est

S. Lipharde, qui orando serpentem immanem crepare fecisti; & magnus vitæ spiritualis Magister, ante mortem, beatum esse dixisti, qui suffere tentationem; quoniam cum probatus fuerit, accipiet coronam vitæ.

S. Oliva Virgo, quæ Angelum Satanæ, qui te colaphizabat pectore, ferris aculeis confixo, vicisti, ac postea, cælis tibi apertis, promicantes inde splendores vidisti; auditâ denique Christi voce: *Surge propera, amica mea!* in familiarem tibi ecstasim abrepta, visâ iterum luce gloriæ, in illam ingressa es.

S. Crocildis Regina, cujus precibus vir tuus, Clodovæus Rex, ad Christum conversus est.

OMNES SANCTI, &c. pag. 250.

S. MARIA, quæ scriptis, hoc die, ad Messanenſes literis, benedictionem illis dedisti, & protectionem perpetuam promissisti, benedic, & protege me semper; ut sim videri epistola Dei mei! Sim epistola tua, sim civitas tua. Exaudi me, Domina, hæc petentem; quia Messanenſis tua, à S. Lucâ picta, ac à literis dicta, imaginâ vetustæ: *Græca inscriptio est: Mater Dei, velox ad audiendum!*

4. Junii, Prid. Non. Junii.

SANCTE Quirine Episc. cujus carcerem cælesti fulgore illustravit Deus: qui deinde, Deum è corde tuo nullis eximendum suppliciis, confessus: ab eodem te didicisse dixisti, mortem pro immortalitate contemnere; qui cum fustibus cadereris, negabas te dolorem ullum sentire; & verè, ajebas, modò sacerdotio fungor, si me ipsum Deo vero sacrificium obulerò, qui in primam Pannoniam ductus, ad Præsidentem Amantium, cum ibi Christianæ foeminæ cibum tibi potumque offerrent, & tu ab his oblata benediceres, catenæ de tuis pedibus ac manibus ceciderunt; tu verò, sumpto cibo, Sabariam es perductus; ubi ligato ad collum taxo molari, in flumen datus es præceps. Ora pro me, ut me sacrificem Deo meo vivo,

vo & vero. Ora ut nulla creatura è corde meo eximat Deum! uspropter Deum & vitâ & morte contemptis, ita moriar, ut in moriente corde meo se inveniatur Deus meus, & se cor meum in Deo meo inveniatur, in æternitate mea. Amen.

SS. Areti, & Dariane, Martyres.

S. Clare Episc. M.

S. Rutile, & focii, in Pannoniâ MM.

S. Saturnina V. M. quæ rescissum tuum caput manibus portasti.

Sancti Metrophanes, Optate, Alexander, Episc.

S. Benedicte Patriarcha, cui oranti hoc die Angelus de felici filiorum tuorum vitâ & morte, Dei nomine, mira & magna promissit.

S. Gualteri, cum stellâ in humero nate; qui cælesti voce monitus, parentes fugisti, eosdemque ad tui postea imitationem traxisti.

OMNES SANCTI, &c. pag. 250.

S. MARIA, cujus hodie & cras, festum de Victoriâ celebratur, *Vince me, ut vincam me, & triumphes in me!*

5. Junii, Nonis Junii.

SANCTE Bonifaci M. qui post turpes, cum Aglaide dominâ tuâ, divite ac nobili, amores, ab eadem castè ac religiosè sapere didicisti; & ab eadem, ad colligendas Martyrum reliquias, missus, illorum exemplis accensus, ideoque tentus, cum de homine interrogareris, respondisti: *Primum mihi nomen, & quo maxime vocari gaudeo, est Christianus.* Tum præceps suspensus, carne ad ossa usque laceratâ, defixis sub unguibus arundinibus cruciatus, oculos defigebas in cælum, deinde fervente plumbo tibi in os

infuso, in bullientis picis lebete ab Angelo conservatus illa sus, aliis, qui adstabant, effuso divinitus: indè igne correptis, capite truncatus sudisti sanguinem lacte mixtum, cujus corpori, cum reportaretur, obvia ivit cum Clero Aglais, jam antea monita ab Angelo, sic loquente: Suscipe eum, qui aliquando quidem fuit tuus famulus, nunc autem est frater noster & comminister, ac tuus dominus: & *em pie honora, ut sit tua servator animæ, & custos vitæ.* Ora pro me, ut Christiani nomen impleam virtutibus; ut serio deseram, quicquid non bene amo: in horâ verò mortis meæ (unâ cum S. Aglaide, vitæ castissimæ asperitate, eleemosynis, pulsis dæmonibus, gloriosâ) sis meæ servator animæ, & custos vitæ æternæ. Amen.

S. Bonifaci Archiep. Apostolice, quem in cælesti luce spectabilis S. Michaël Archangelus, ad illa quæ pro Dei gloriâ gloriosè agebas. augenda animavisti, cui avis piscem attulit pro annonâ; cujus, ab apostatis trucidati, pretiosam fuisse mortem, per miracula, ostendit Deus. Anima me, ô Sancte mi, unâ cum S. Michaële Archangelo, morientium advocato, ut me tunc, in ultimis vitæ hujus tenebris jacentem, cælesti luce per illum perfundat, & in æternæ lucis patriam inducat Deus. Amen.

Sancti Marciane, Nicanor, Apolloni, & alii Martyres.

SS. Florenti, Juliane, Cyriace, Marcelline, & Faustine, capite cæsi.

S. Zenaides, Cyria, Valeria, & Marcia, quæ, per multa tormeta, gaudentes ad martyriû pervenistis.

S. Dorothee Presb. annò ætatis centesimo septimo Martyr.

S. Eo-

S. Eobane, & alii S. Bonifacii socii, Martyres.  
S. Sancti, adolescens in aulâ regiæ educate, exin pretioso pro Christo Martyr.

S. Eustachi Patriarcha, cui structæ turpis calumniæ authores Ariani, à foeminâ, in pœnam foedi mendacii, exitiali morbo correptâ, proditi sunt, ob quam tui exauthoratus innocens exulabas.

OMNES SANCTI, &c. pag. 250.

S. MARIA, quæ morientis clientis tui animam, tibi à SS. Michaelè & Joanne Apostolo, unice commendatam, tuo aspectu recreans, dixisti, te sine illa animâ non discessuram; Suscipe me, nunc viventem, postea morientem!

6. Junii, 8. Idus Junii.

SANCTE Norberte Archiep. è vano aulico, asperri-  
mæ vitæ sectator, & Præmonstratensium Patriarcha: cui, de SSS. Trinitate cogitanti, triceps dæmon te laudans, & se Trinitatem divinam esse mentitus, agnitus, & pulsus est. cui cum duobus novitiis, altero bono, altero tepido, iter agenti, vox è cælo venit dicens? Hæc est Norberti societas, ex his duobus alter non est de societate illius: & levis ille ac tepidus novitiis brevi ad sæculum est reversus, cui regulam auream dans S. Augustinus, dixit: Sub hac si benè militaverint fratres tui, filii mei, adstabunt securi in extremo terrore judicii. qui filiorum Ordinis tui progressus à Crucifixo JESU didicisti; illos MARIAE consecrasti; ab eadem veste candidâ instructus: qui eâ, quâ migrasti, horâ, visus es in veste candidâ, olivæ ramum manu

tenens, ac te illum è paradiso habere testatus, alii è tuus visus es totus in lilium candidissimum commutati, quod ab Angelis cælo illatum est, alii apparuisti in domo pulcherrimâ & illustri, eumque de salute tuâ quærentem complexus, in sede splendidâ tecum sedere iussisti, atque dixisti: *Dictum est mihi; Veni requiesce. In pace, & requiesum.* Doce me sanctis laboribus ad quietem illam contendere; impetra mihi cor totum candidum, totum liliū commenda me Christo in Cruce morienti, & MARIÆ; ut sim, sicut oliva fructifera, in domo Dei mei; ut vivens hoc & moriens cor, integro conscientiæ candore, ac pace, velut lilio & olivâ coronatum, in paradysum æternitatis in pace transferatur. Amen.

S. Philippe Diacone, unâ cum quatuor Virginitibus, filiabus tuis, prophetissis.

S. Artëmi, cum uxore S. Candidâ, & S. Paulinâ filiâ, lapidibus, ruderibusque utraque pro Christo obruta, Martyr, plumbatis caecis, ac tandem gladio percussis.

S. Paule Archiep. Martyr.

Sancti viginti Martyres, qui Dominum, per diversa tormenta, in corporibus vestris glorificastis, SS. Amanti, Alexander, & focii, MM.

S. Alexander Ep. M.

Sancti Eustorgi, Joannes, Claudi, Episcopi.

S. Guduale Episc. qui mari terminos posuisti, ultra quos deinceps illud non exundavit: quod ad Horas canonicas dicente, *Deus in adiutorium meum intende!* Angeli subjunxerunt: *Domine, ad adiuvandum me festina;* & ita choro alterno totum

Offi-

Officium cum iis explevisti, quo sacrificium celebrante, Angeli ex aperto cælo descenderunt, tecum Deum laudantes, cui, post celebratum Sacrum, Crucifixi imaginem invisenti, Angelus apparuit, teque ad constanter, in fortissimo virtutum certamine, perseverandum hortatus est, cui mare sicco pede calcanti vox è cælo venit: *Constans esto, electe mi; tecum ego sum Deus tuus,* cui, decimo ante mortem die, sacris operanti, S. Michael Archangelus, & SS. Petrus ac Paulus Apostoli adfuere, tibi mortis diem prædixere, hortati, ut te, more tuo, ad illum hymnis, jejuniis, precibus præparares. *Ita enim, aiebant; obtinebis coronam regni cælestis.* Juva & me, ac doce, ut ita orem, atque si cum Angelis orarem; ita me morti parem, sicut tu te, per dies illos decem, parasti.

OMNES SANCTI, &c. pag. 250.

S. MARIA, que bodiæno tuo Norberto puritatis donum perpetuum impetrasti, & illum candidâ veste donasti: impetra mihi; ut cor mundum creet in me Deus!

7. Junii. 7. Idus Junii.

SANCTE Roberte Abba, qui, ob elemosynam Angelo, sub egeni specie latenti, datam, ab eodem; discipulos tuos omnes, duobus exceptis, cælesti æternitati inscribendos didicisti; demonem, fratrum tuorum acta, & orationes explorantem, vidisti; novitium, illius suggestiones non statim repellentem, ab eodem, è medio orantium furca ereptum in orcum auferri aspexisti: ipse verò mortuus, à tribus

bus Angelis cælo inferri es visus, conspectis tunc, à tuo Confessario, duobus muris, ad cælum usque porrectis, & animâ tuâ, instar globi ignei, collucente, latrantibus contra semper iis, quos semper vinceras, dæmonibus. Latrabunt illi & contra me morientem, ut cælo non inscribar: sed ora, ut canes illi non me mordeant; verum saluus, à bonis Angelis, ad bonam bonorum, & optimi Dei, æternitatem deducar. Amen.

S. Paule Episc, pro fide Catholica exul strangulate.

S. Lycarion, qui laniatus, & virgis ferreis ignitis cæsus, post alia tormenta gladio percussus es.

Sancti Petre Presbyter, Walabonse Diacone, Sabine, Wistremunde, Habenti, Hieremia, Monachi.

OMNES SANCTI, &c. pag. 250.

S. MARIA, *que infantem mortuum, tuæ avæ bodie impostum, vitæ reddidisti; ut baptizatus, felicius moreretur. Impetra mihi id, quod mihi fortè deest, ad mortem felicissimè obeundam!*

8. Junii. 6. Idus Junii.

SANCTE Medarde, egenorum amantissime, contra pluviam ab aquila defensione; cui suis facibus parentans cælum, deduci, pandique visum, & evolans ex ore tuo, columbæ specie, innocens anima tua, duabus è cælo columbis comitibus, volavit in cælum. Amem pauperes; amem, quæso; ut & me amet Deus! Aperiam erga illos cor, ut & mihi morienti Deus cælum aperiat; & animam hanc meam,

ti-

timidæ columbæ instar, pavidulam, contra rapaces inferni aves, in æterna securitate constituat. Amen.

SS. Maximine, & Heracli, Episc.

S. Callioppa, quæ, abscisâ pectoris carne, adusto corpore, super testulas volutata, capite truncata es.

S. Gildarde Ep qui cum S. Medardo, fratre tuo, eodem die nati, eodem Episcopi consecrati, eodem die ad æternum diem hinc migrasti.

Sancti Clodulphe, & Severine, Episcopi.

S. Sallustiane.

S. Victorine Eremita, cui dæmon, errantis per desertum sceminae specie, foedè illudit; quare contaminatam manum in arboris, ferro apertæ, rimam immisisti, & ita confictam, in amarissima poenitentia triennio expirasti; ac tandem à Deo ad verè poenitentium gaudia es vocatus.

S. Syria Virgo regia, S. Fiacri foror, quæ ad S. Saviniani sepulchrum, oculorum lumen recepisti; atq; ibidem, in augusto conclavi, cursum vitæ reliquū confecisti asperimè te affictans; & post mortem miraculis celebris, maximè mirabili ope illis allatâ, qui acutissimis calculi doloribus cruciati, te implorârunt. Pelle à me dolores illos, qui obesse possunt animæ meæ: juva in iis, qui proderunt.

OMNES SANCTI, &c. pag. 250.

S. MARIA, *cujus bodie commemoratio Constantinopoli celebratur: quæ S. Theodorum, ad jubandas Joannis Zimisce Imperatoris copias, mittere es audita, & illi victoriam procurasti: mitte omnes Sanctos, & Sanctas Dei, quorum Regina es, ad me jubandum in hac vita, & morte, quæ est militia super terram!*

9. Ju-

9. Junii. 5. Idus Junii.

**S**anctæ Ventura, fullo sanctæ, cui Crucifixus, è Crucis pulpito, Vulneribus concionatus est ad cor! qui visi semel cælestis Agni sæpè recordatus, suspiciens, & suspirans in cælum; agebas: *Ad te levari oculos meos, qui habitas in cælis* & stupebas, ad hæc verba, hominum corda non colliquefcere; foedas cogitationes urticis te flagellans, fugasti; cælo magistro usus, Doctorum magister factus es; & sub mortem Christum iterum aspexisti; & nunc aspicias semper! O persuade Crucifixo Ecclesiastæ tuo, ut & me ad fervores illos, ad illas cordis in cælum elevationes, accendas & nunc, & tunc vel potissimum, quando ultimum spirabo, ut ad se levet animam meam, qui habitat in cælis. Amen.